Р Е Ш Е Н И Е

                 Совета Ахтырского городского поселения

от 24.11.2016 г.                                                                                           № 152-с
                                              пос. Ахтырский

О   внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Ахтырского городского поселения Абинского района

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ахтырского городского

поселения, учитывая заключение публичных слушаний от

15 ноября 2016 года Совет Ахтырского городского поселения Абинского

района р е ш и л:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Ахтырского городского поселения Абинского района, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете Абинского района «Абинский муниципальный вестник» и разместить

его на официальном сайте администрации Ахтырского городского поселения

в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Ахтырского городского поселения               подпись                    А.А. Скуратов

Глава Ахтырского городского поселения          подпись             В.В. Дементеев